

ADVISOR-REVISION
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Rekrutteringskompagniet ApS

Amicisvej 2, 3. tv.

1852 Frederiksberg C

CVR-nr. 39 11 85 21

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 10. december 2023

Dirigent


Peter Nordahl

Rekrutteringskompagniet ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Rekrutteringskompagniet ApS

Amicisvej 2, 3. tv.

1852 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39 11 85 21

Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion

Peter Nordahl

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 74.229 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 577.044 og en egenkapital på kr.259.600.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/24 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/23

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret 2022/23.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2022/23

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttoresultat	1.677.264	1.733.980
1 Personaleomkostninger	-1.545.831	-1.402.481
Andre driftsindtægter	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	141.433	331.499
2 Andre finansielle indtægter	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>902</u>	<u>-3.987</u>
Ordinært resultat før skat	142.335	327.512
3 Skat af ordinært resultat	<u>-68.106</u>	<u>-72.677</u>
Årets resultat	<u>74.229</u>	<u>254.835</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte indregnet under egenkapitalen	219.600	0
Overført resultat	<u>-145.371</u>	<u>254.835</u>
	<u>74.229</u>	<u>254.835</u>

Balance pr. 30. juni 2023

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	405.920
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	125.000	0
Andre tilgodehavender	<u>12.300</u>	<u>38.511</u>
Tilgodehavender	<u>137.300</u>	<u>444.431</u>
Værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>429.744</u>	<u>163.459</u>
Omsætningsaktiver	<u>577.044</u>	<u>607.890</u>
Aktiver	<u><u>577.044</u></u>	<u><u>607.890</u></u>

Balance pr. 30. juni 2023

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	0	145.371
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>219.600</u>	<u>0</u>
Egenkapital	<u>259.600</u>	<u>185.371</u>
Selskabsskat	<u>33.057</u>	<u>40.952</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>33.057</u>	<u>40.952</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	65.231
Selskabsskat	76.001	0
Anden gæld	<u>183.387</u>	<u>316.336</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>284.388</u>	<u>381.567</u>
Gældsforpligtelser	<u>317.444</u>	<u>422.519</u>
Passiver	<u>577.044</u>	<u>607.890</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Kontraktlige forpligtelse og eventualposter mv.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	-109.464		254.835	145.371
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<u>-69.464</u>	<u>0</u>	<u>254.835</u>	<u>185.371</u>

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Overført resultat	145.371		-145.371	0
Forslag til udbytte	0	0	219.600	219.600
	<u>185.371</u>	<u>0</u>	<u>74.229</u>	<u>259.600</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	40	1.000	80.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	1.499.240	1.379.116
Pensionsbidrag	43.800	12.600
Andre sociale omkostninger	2.790	10.765
I alt	<u>1.545.831</u>	<u>1.402.481</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	902	-3.987
I alt	<u>902</u>	<u>-3.987</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	33.057	50.952
Regulering skat tidligere år	35.049	-107
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	21.832
I alt	<u>68.106</u>	<u>72.677</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelse og eventualposter mv.

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualposter.